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Wnioskii interpelacje
radnych

Maciej Datta

32227 70 06 w. 37

J oL . o}c?}l] l szanowna pani

Barbara konieczna

Przewodnicząca

Rady Miasta Tychy

W odpowiedzi na Pani interpelację z dnia 26-04-2021, w sprawie wykonania remontu
chodnika przy ul, Uczniowskiej 12-22 Miejski Zarząd Ulic i Mostów w Tychach uprzejmie
informuje, iz w planach remontowych chodników na rok 2O21 znajdują się między innymi
remont chodnika w przedmiotowym Ęonie tj. ul. Dmowskiego od ul. Sikorskiego
do ul. Uczniowskiej oraz strona północna chodnika pzy ul. Dmowskiego - bocznej.
Są to kontynuacje remontów z ubiegłego roku o które zabiegali mieszkańcy od wielu lat.
W trakcie wizji pzeprowadzonej na miejscu lnspektor nadzoru MZUiM stwierdził, ze choć stan
chodnika jest daleki od ideału, jednak nie zagraza w chwili obecnej zyciu i zdrowiu
poruszających się po nim pieszych.

Wnioskowany odcinek chodnika ul. Uczniowskiej wpisaliśmy do propozycji remontowych na
rok przyszły, natomiast zlecimy wykonanie remontu cząstkowego jeszcze w maju biezącego
roku. W pzypadku jednak gdyby pojawiły się dodatkowe środki finansowe podejmiemy
starania wyremontowania go jeszcze w tym roku.

Otrzymują:

1. Adresat
2. Sekretaz Miasta,
3. a/a MZUiM

Z poważaniem,
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Zgodnie 2 ań 13 ogótnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych ż dnia 27 kv/ietnia 2016 r, (RoDo), ioformuiemy. ee:
1) Adminlstratorem Pani/Pana danych osobolvych jest Miejski Zarządu Uiic i Mostów w Tychach z siedzibą !v Tychach, ul. Budov/lanyeh Śs, ,ie_roo
Tychy, enrail: daneosobowe@mzuim,tychV.Dl, lnspektor ochrony Danych -Agnieszka Kijas,
2) P.zY§luguje Pani/Panu prawo dostepu do treści sy/oich danych osobo!,,/ych oraz pravJo ich sprostoyJania. usunięcia, ograniczenia łfzetwatzania,
JeŚli uzna Pani/Pan. iż przetwarzanie danych osobov/ych PanilPana dotyczących narusza przepisy RoDo. przysiuguje Pani/Panu prało u,niesienia
skargi do organu nadzorcząo - P€Zesa Urzędu ochfony Danych osobo,fiych.

Więcej o zasadach przet}varzania Pani/Pana danych osobowych oraZ o przysługujących
Pani/Panu p.a!.€.i z tym 4łią?anych na sbonie: htp:rbip,rnalim.§rchv,rvochronałanvóosobo#vó

cinka ul. U
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http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490399
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